平成 30 年 2 月 13 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 人事総務部長 小笠原 剛

 （TEL：03-6324-4355）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 2 月 13 日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し、平成 30

年 3 月 23 日開催予定の当社第 68 回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者の選任について

 取締役全員（9 名）は、平成 30 年 3 月 23 日開催予定の第 68 回定時株主総会終結の時

をもって任期満了となりますので、取締役 9 名の選任を付議するものであります。

2. 取締役候補者

氏 名 選任種別 現役職

村上 雅亮 重任 代表取締役社長

土田 裕一 重任 常務取締役

田中  亮 重任 取締役西部支社長

秋山 暢彦 重任 取締役東部支社長

吉原 哲二 重任 取締役管理本部長

谷戸 善彦 重任 取締役開発本部長

遠藤 裕邦 重任 社外取締役

山田 雅雄 重任 社外取締役

小幡 康雄 重任 社外取締役

（注）1. 各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

2. 遠藤裕邦氏、山田雅雄氏及び小幡康雄氏は、社外取締役候補者であります。

3. 当社は、山田雅雄氏及び小幡康雄氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員と

して届け出ております。両氏が再任された場合は、当社は引き続き両氏を独立役

員といたします。

3. 就任予定

   平成 30 年 3 月 23 日（金曜日）

以上